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Telco varmelist TRLU 08 
FDV 

 

Type El-nr.  Effekt Høyde Lengde Dybde Beskrivelse 

TRLU 08 54 493 10 800W 79mm 2303mm 83mm 
Lavtemperert varmelist 
med ett element. For 
ekstern styring. 

Gulvbraketter (sett) Hvit: 54 491 82, Sølv: 54 490 20 
Gardinbøyle Hvit: 54 493 15 

 

 

Den lavtempererte varmelisten TRLU er konstruert ut fra kravet om en virkelig robust og sterk 
oppbygging. Ovnen er sprutsikker og rustfri og derfor en ideell varmekilde i arbeidsbrakker, 
garderober, tørkerom, veksthus og andre fuktige rom.  
 
Ovnen kan også brukes til å ta kaldras under store vindusflater. Den er beregnet for fast installasjon og 
for tilkobling til romtermostat eller andre styringssystemer. I den faste installasjonen skal det monteres 
en allpolig bryter med minst 3mm kontaktavstand.  
 
Varmelisten er fremstilt av ekstrudert aluminiumsprofil. Det komplette varmeelementet er også laget 
av aluminium og har varmespiral, isolasjon, kjølefinner og tilkoblingsledning i en enhet. Dette er en 
velprøvd konstruksjon, som gir god varmefordeling og lang levetid. 
 
Kan leveres i spesialfarger på forespørsel. Gardinbøyle og gulvbraketter fås som tilbehør. 
 
Teknisk informasjon 
Lavtemperert varmelist/gjennomstrømningsovn for fast installasjon og ekstern styring/regulering. Skal 
kobles til ekstern av/på bryter, eventuelt godkjent romtermostat eller styringssystem. I den faste 
installasjonen skal det monteres en allpolig byter med minst 3mm kontaktavstand. 
Spenning: 230V 
Farge: RAL 9016 hvit. Kan lakkeres i ønsket RAL farge. 
Tetthetsgrad: IP24 sprutsikker og rustfri, kan monteres i våtrom 
Tilkobling: Høyre side, for fast installasjon 
Montering på vegg: Ovnen må monteres horisontalt, veggfester medfølger 

Montering på gulv: Ovnen kan monteres på gulv med spesielle gulvbraketter som bestilles separat 
Maks. overflatetemperatur på front: 57oC 
 

Sikkerhetsavstand til brennbart materiale 
Minste monteringsavstand til vegg 2cm 
Minste monteringsavstand til gulv 5cm 
Minste monteringsavstand til tak eller vindusbrett 15cm 
 

 


